Que est facta iiii kalendas octobris et in iiiiº anno Philippi regis.
Ermengaudus, comes (ss). Archidiaconus Bernard (ss). Lucia 

comitissa (ss). Guilelmus gratia Dei Urgellensis episcopus (ss).463

Guilielmus, primiscrinius et iudex, qui videns hoc praedium 
aliter contra sarracenos non posse teneri hoc consilium dedi et 
ut ita fieret suasi pontifici et ut credatur solitum signum impressi 
(ss).464

463. Signatura autògrafa.
464. Línia autògrafa.
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Isarnus, sacricustos (ss). Miro Erimanni. Seniofredus, sacer 
(ss).465 Wilabertus, sacer (ss).466 Guilelmus Geraldus (ss).467 Ebroinus 
levita (ss).468 Arnallus Adalbertus, sacer (ss).469 Wilelmus. Isarnus, 
sacer (ss).470 Sig+num Bernardi Trasuarii. Sig+num Arnaldi Trasuari. 
Sig+num Poncii Erimanni. Petrus, sacer (ss).471 Raimundi Isarni, 
levita (ss).472 Poncius, sacer (ss).473 Guilelm Mur, levita (ss).474 Gui-
lelmus, levita (ss).475 Ermengaudus, sacer (ss).476

Gerous sacerdos, qui inbente episcopo scripsit in prefato die 
et anno.

Miro sacer (ss).477 Arnaldus sacer (ss).478

199

1063, desembre, 30
Venda. Arnau i Blanca venen a Mir una peça de vinya que tenen a la 

Coma, al terme de Cardona, pel preu de 2 sous de plata.
 A Pergamí original, en bon estat de conservació, inicial dibuixada descendent, 

252 × 66 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 173, núm. 1176.

In nomine Domini. Ego Arnallus et Blancha vinditores sumus 
tibi Mir. Per hanc scribtura479 vindicionis nostre vindimus tibi 
sorte i de vinea qui nobis advenit per parentorum aut per quali-
que vocis. Et est ipsa in Kardona, in locum que dicunt Choma. 
Et afrontad: de i parte in vinea Remon Vidal; et de alia in vinea 
Sancti Vincencii; de iii parte in vinea de Dacho; de iiii vero par-
te in vinea Sancti Vincencii. Quantum infra istas afrontaciones 
includunt sic vindimus tibi ipsa vinea ab integrum, cum exiis et 

465. Signatura autògrafa.
466. Signatura autògrafa.
467. Signatura autògrafa.
468. Signatura autògrafa.
469. Signatura autògrafa.
470. Signatura autògrafa.
471. Signatura autògrafa.
472. Signatura autògrafa.
473. Signatura autògrafa.
474. Signatura autògrafa.
475. Signatura autògrafa.
476. Signatura autògrafa.
477. Signatura autògrafa.
478. Signatura autògrafa.
479. Sic.
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regresiis earum propter precium solidos ii de argento. Et est ma-
nifestum. Quod si nos vinditores aut ullusque omo qui ista karta 
venerit pro inrumpendum non hoc valeat vindicare, set in duplo 
tibi componat cum sua melioracione et inantea firma permaneat 
omnique tempore.